credito adicionol especiol por Excesso de orrecodoção no orçomento vigente e do outros
providencios".

I. RELATóRIO

O Poder Executivo Municipal propõe o presente Projeto de Lei tem por objetivo O presente

Projeto de Lei tem por objetivo a abertura de Crédito Adicional Especial por Excesso de

Arrecadação, no valor total de Rs 245.055,61 (duzentos e quarenta e cinco mil, cinquenta e

cinco reais e sessenta e um centavos), proveniente de recursos do Estado de Rondônia, com

contra pa rtida do Município.

II _ ANÁLISE

Nos termos regimentais, a presente proposição esteve em análise junto as Comissões,

Constituição e Justiça, finanças orçamento e fiscalização e agÍicultura e meio ambiente, Não